

Reparatia capitala a Casei de Cultura si amenajarea terenului adiacent

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-3

Valoarea de deviz 273 260,94 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1		Дозатор умягчитель DOSAPOS 250GEL	buc	1,000	1 635,740 0,000	1 635,740 0,000
2		Contor de apa DN15	buc	1,000	370,000 0,000	370,000 0,000
3		Contor de apa DN65 cu citirela distanta 65-2-CKCE	buc	1,000	27 395,550 0,000	27 395,550 0,000
4		Затвор дисковый поворотный фланцевый под электроприводом Ду65 мм	buc	3,000	1 935,000 0,000	5 805,000 0,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				35 206,290
		2. Montarea utilajului				
5	SE53A	Contor de apa cu paleta, cu racorduri olandeze, avind diametrul de 20-30 mm	buc	1,000	41,970 41,970	41,970 41,970
6	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm Contor cu flanse Dn 65	buc	1,000	83,018 37,353	83,018 37,353
7	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane), la conductele de alimentare cu apa	buc	3,000	23,084 23,084	69,251 69,251

1	2	3	4	5	6	7
		sau de canalizare, avind diametrul de 65 mm (Затвор дисковый поворотный фланцевый под электроприводом Ду65 мм)				
		<i>Total</i>	lei			194,239
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			33,429
		<i>Cheltuieli de transport</i>	3,00 %			1,370
		<i>Total</i>	100,00 +			229,038
		<i>Cheltuieli de regie</i>	35,00 %			52,001
		<i>Total</i>	100,00 +			281,039
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			8,431
		Total Montarea utilajului Inclusiv salariu				289,470 148,574
		3. Tevi si armatura				
		3.1. Obiecte sanitare				
8	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	10,000	1 498,279 176,274	14 982,790 1 762,740
9	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	11,000	984,525 79,743	10 829,775 877,173
10	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	11,000	809,250 69,250	8 901,755 761,755
11	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	3,000	890,723 107,024	2 672,170 321,071
12	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.	buc	4,000	1 107,645 77,644	4 430,578 310,578
13	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent	buc	2,000	802,015 48,266	1 604,031 96,531

1	2	3	4	5	6	7
		de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.				
		Total Obiecte sanitare Inclusiv salariu				43 421,099 4 129,848
		3.2. Retele de apa rece				
14	ID03A	Robinet cu trei cai, avind diametrul nominal de 15 mm	buc	3,000	307,013 52,462	921,040 157,387
15	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1/2" Кран поливочный 15 мм	buc	1,000	53,455 7,555	53,455 7,555
16	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Кран шаровой 15 мм	buc	1,000	94,255 7,555	94,255 7,555
17	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" Кран шаровой 20 мм	buc	3,000	96,773 10,073	290,318 30,218
18	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" Кран шаровой 25 мм	buc	1,000	98,871 12,171	98,871 12,171
19	SD07D	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1 1/4" Кран шаровой 32 мм	buc	1,000	103,488 16,788	103,488 16,788
20	SD07E	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1 1/2" Кран шаровой 40 мм	buc	2,000	116,570 20,145	233,141 40,291
21	SD17A	Hidrant interior, pentru cladiri, cu diametrul de 2", montat in nise (cu rama)	buc	11,000	3 233,724 176,274	35 570,964 1 939,014
22	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe	buc	1,000	141,981 96,531	141,981 96,531

1	2	3	4	5	6	7
		conducta, avind dimensiunea de 15 mm				
23	SD12A	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 15 mm	buc	1,000	$\frac{168,205}{7,555}$	$\frac{168,205}{7,555}$
24	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm Обратный клапан флянцевый Ду65 мм	buc	1,000	$\frac{2\,353,018}{37,353}$	$\frac{2\,353,018}{37,353}$
25	SE56A1	Filtru pentru apa potabila, cu flanse pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 2"	buc	1,000	$\frac{193,906}{96,531}$	$\frac{193,906}{96,531}$
26	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 65 mm	buc	2,000	$\frac{803,083}{23,084}$	$\frac{1\,606,167}{46,167}$
27	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm Вибровставка флянцевая Ду65 мм	buc	1,000	$\frac{625,018}{37,353}$	$\frac{625,018}{37,353}$
28	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm	m	75,000	$\frac{25,529}{13,850}$	$\frac{1\,914,645}{1\,038,757}$
29	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm	m	35,000	$\frac{30,020}{14,690}$	$\frac{1\,050,708}{514,133}$
30	SA16C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm	m	10,000	$\frac{43,462}{17,208}$	$\frac{434,619}{172,077}$
31	SA16D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind	m	15,000	$\frac{64,464}{18,047}$	$\frac{966,957}{270,707}$

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de 40 mm				
32	IE03A	Efectuarea probei de etanșeitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	110,000	5,577 3,777	613,503 415,503
33	IE03B	Efectuarea probei de etanșeitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	25,000	6,867 4,617	171,668 115,418
34	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	110,000	3,358 3,358	369,336 369,336
35	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	25,000	4,197 4,197	104,925 104,925
36	SA03F	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social culturale, avind diametrul de 50x3.0mm	m	65,000	140,955 48,266	9 162,105 3 137,258
37	SA03G	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social culturale, avind diametrul de 65x3.2mm	m	115,000	178,791 67,152	20 560,925 7 722,480
38	IC11F	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 108x2.0mm	m	0,500	236,802 31,478	118,401 15,739
39	IE03B	Efectuarea probei de etanșeitate la presiune a conductelor de	m	65,000	6,867 4,617	446,336 300,086

1	2	3	4	5	6	7
		alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covoactoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"				
40	IE03C	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covoactoare de plinta, etc.) avind diametrul de 54 x 3,5 ... 83 x 3,5 mm	m	115,000	8,156 5,456	937,952 627,452
41	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covoactoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	65,000	4,197 4,197	272,805 272,805
42	IE04C	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covoactoare de plinta, etc.) avind diametrul de 54 x 3,5 ... 83 x 3,5 mm	m	115,000	5,036 5,036	579,186 579,186
43	RpIF09A1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=25 mm	m	35,000	22,137 17,627	774,802 616,959
44	RpIF09A1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=32 mm	m	2,000	24,570 17,628	49,141 35,255
45	RpIF09B1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=40 mm	m	15,000	29,724 20,985	445,857 314,775
46	RpIF09B1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=50 mm	m	65,000	34,374 20,985	2 234,302 1 364,025
47	RpIF09B1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=65 mm	m	115,000	38,203 20,985	4 393,293 2 413,275

1	2	3	4	5	6	7
48	IA18B	Armături fine pentru cazanele de încălzire centrală: manometru	buc	3,000	96,211 16,788	288,634 50,364
49	AcA53B	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudură de tip electrofuziune între teava și fitting (mufe, teu, cot) din polietilenă, țevii având diametrul de 75, 90 mm. Capăt flanșă 75 mm	buc	1,000	191,490 41,970	191,490 41,970
50	AcA23A	Imbinarea cu flanșe libere a tuburilor, pieselor de legătură și armaturilor, la conducte din poliesteri, armate cu fibre de sticlă, având diametrul de 50-100 mm Flanșă liberă 75 mm	buc	1,000	239,975 24,343	239,975 24,343
51	AcA53B	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudură de tip electrofuziune între teava și fitting (mufe, teu, cot) din polietilenă, țevii având diametrul de 75, 90 mm. Mufa 75 mm	buc	1,000	280,875 41,970	280,875 41,970
52	AcA26A	Imbinarea cu flanșe a pieselor de legătură, flanșelor, inclusiv a flanșelor oarbe și a armaturilor, având diametrul de 50-100 mm Переход фланцевый Ду65*50 мм	buc	2,000	798,019 37,353	1 596,037 74,707
		Total Rețele de apă rece Inclusiv salariu				90 652,304 23 165,974
		3.3. Rețea de apă caldă				
53	SD07C	Robinet de trecere cu ventil și mufa, cu sau fără descărcare , pentru teava din oțel, având diametrul de 1" Клапан термостатический балансировочный Ду25	buc	1,000	4 228,851 12,171	4 228,851 12,171
54	SD07B	Robinet de trecere cu ventil și mufa, cu sau fără descărcare , pentru teava din oțel, având diametrul de 3/4" Кран шаровой 20 мм	buc	1,000	96,773 10,073	96,773 10,073
55	SD07D	Robinet de trecere cu ventil și mufa, cu sau fără descărcare , pentru teava din oțel, având diametrul de 1 1/4" Кран	buc	2,000	103,488 16,788	206,976 33,576

1	2	3	4	5	6	7
		шаровой 32 мм				
56	SD07E	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1 1/2" Кран шаровой 40 мм	buc	1,000	<u>116,571</u> 20,146	<u>116,571</u> 20,146
57	SD12B	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 40 mm	buc	1,000	<u>290,895</u> 9,233	<u>290,895</u> 9,233
58	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm	m	65,000	<u>25,529</u> 13,850	<u>1 659,357</u> 900,256
59	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm	m	70,000	<u>30,020</u> 14,690	<u>2 101,368</u> 1 028,265
60	SA16C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm	m	55,000	<u>43,462</u> 17,208	<u>2 390,402</u> 946,423
61	SA16D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 40 mm	m	5,000	<u>64,464</u> 18,047	<u>322,319</u> 90,236
62	RpIF09A1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=20 mm	m	65,000	<u>21,283</u> 17,627	<u>1 383,385</u> 1 145,781
63	RpIF09A1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=25 mm	m	70,000	<u>22,137</u> 17,627	<u>1 549,608</u> 1 233,918
64	RpIF09A1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=32 mm	m	55,000	<u>24,571</u> 17,627	<u>1 351,388</u> 969,507
65	RpIF09B1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal	m	5,000	<u>29,724</u> 20,985	<u>148,622</u> 104,925

1	2	3	4	5	6	7
		avind diametrul si grosimea de la D=40 mm				
66	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	135,000	5,577 3,777	752,935 509,935
67	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	60,000	6,867 4,617	412,002 277,002
68	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	135,000	3,358 3,358	453,276 453,276
69	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	60,000	4,197 4,197	251,820 251,820
70	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Компенсационная петля PPR 25	buc	2,000	31,954 7,554	63,909 15,109
71	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm Компенсационная петля PPR 32	buc	2,000	48,368 8,813	96,736 17,627
		Total Retea de apa calda Inclusiv salariu				17 877,193 8 029,279
		3.4. Canalizare				

1	2	3	4	5	6	7
72	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	40,000	24,825 10,492	993,000 419,700
73	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	35,000	41,585 13,430	1 455,492 470,064
74	AcA08A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 110 mm SN4	m	10,000	65,474 12,591	654,735 125,910
75	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Соединительные части 50-110 мм)	buc	82,000	22,609 11,752	1 853,946 963,631
76	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Ревизия ППР раструдная Ду 110 мм	buc	2,000	93,686 13,431	187,371 26,861
77	SB24A	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm Трап с сухим гидрозатвором 50 мм	buc	4,000	943,697 34,835	3 774,788 139,340
78	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm Трап с сухим гидрозатвором 100 мм	buc	1,000	1 409,035 44,069	1 409,035 44,069
		Total Canalizare Inclusiv salariu				10 328,367 2 189,575
		<i>Total</i>	lei			162 278,963
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			8 440,802
		<i>Cheltuieli de transport</i>	3,00 %			3 694,218
		<i>Total</i>	100,00 +			174 413,983
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7,00 %			12 208,978

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			186 622,961
		Beneficiu de deviz	3,00 %			5 598,689
		Total Tevi si armatura Inclusiv salariu				192 221,650 37 514,676

		Total	lei			227 717,45
		TVA	20,00 %			45 543,49
		Total deviz: Inclusiv salariu				273 260,94 37 663,26

Intocmit

SRL Vicoliv Grup

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Truseni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia capitala a Casei de Cultura si amenajarea terenului adiacent

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-3

Valoarea de deviz 273 260,94 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	581,260	41,97	24 395,483
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	108,005	41,97	4 532,970
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	195,340	41,97	8 198,420
4.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	10,780	41,97	452,437
5.	7212030022700	Sudor	h-om	2,000	41,97	83,940
		Total manopera				37 663,26

Materiale:

1.	001	Дозатор умягчитель DOSAPOS 250GEL	buc	1,000	1 635,74	1 635,740
2.	002	Contor de apa DN15	buc	1,000	370,00	370,000
3.	003	Contor de apa DN65 cu citirela distanta 65-2-CKCE	buc	1,000	27 395,55	27 395,550
4.	004	Затвор дисковый поворотный фланцевый под электроприводом Ду65 мм	buc	3,000	1 935,00	5 805,000
5.	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,036	17,00	0,612
6.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,054	17,00	0,918
7.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,018	7,00	0,126
8.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,219	10,50	2,299
9.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	8,975	7,00	62,825
10.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,194	9,60	1,862
11.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,478	18,00	8,604
12.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,036	21,50	0,774
13.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	3,695	21,50	79,442
14.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,135	12,50	1,688
15.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	10,300	45,00	463,500
16.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	22,000	45,00	990,000
17.	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	6,090	12,50	76,125
18.	2513736601700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	1,156	12,50	14,450
19.	2513736607551	Garnitura de cauciuc pt. racord de refulare, cu dn=2"	buc	11,220	14,50	162,690
20.	25212167005001	Teava din PVC mufata de 9 m lungime 110 mm SN4	m	10,452	49,17	513,925
21.	25212167010001	Teava din otel 108x2.0mm	m	0,507	198,55	100,665
22.	2521216717050	Teava din material plastic	m	3,366	14,35	48,302
23.	25212167170501	Teava din material plastic 25 mm	m	107,100	12,08	1 293,768
24.	25212167170502	Teava din material plastic 20 mm	m	142,800	7,50	1 071,000
25.	25212167170503	Teava din material plastic 32 mm	m	66,300	19,58	1 298,154
26.	25212167170504	Teava din material plastic 40 mm	m	20,400	36,25	739,500
27.	25212167201601	Teava din material plastic pentru canalizare 110 mm	m	36,050	26,92	970,466
28.	25212167201605	Teava din material plastic pentru canalizare 50 mm	m	41,200	13,75	566,500
29.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,836	19,58	35,949
30.	2522147331400	Furtun pt. hidrant de incendiu	m	224,400	18,50	4 151,400
31.	25231567138111	Capat flansa 75 mm	buc	1,010	72,00	72,720
32.	25231567138112	Mufa 75 mm	buc	1,010	160,50	162,105
33.	25231567194001	Mufa din material plastic 25 mm	buc	7,350	1,50	11,025
34.	25231567194002	Mufa din material plastic 20 mm	buc	9,800	0,91	8,917
35.	25231567194003	Mufa din material plastic 32 mm	buc	4,550	2,42	11,011
36.	25231567194004	Mufa din material plastic 40 mm	buc	1,400	4,50	6,300
37.	25231567194301	Cot din material plastic 25 mm	buc	8,400	1,75	14,700
38.	25231567194302	Cot din material plastic 20 mm	buc	11,200	1,75	19,600
39.	25231567194303	Cot din material plastic 32 mm	buc	5,200	2,63	13,676
40.	25231567194304	Cot din material plastic 40 mm	buc	1,600	3,94	6,304
41.	25231567194501	Teu din material plastic 25 mm	buc	74,550	1,75	130,463
42.	25231567194502	Teu din material plastic 20 mm	buc	99,400	3,34	331,996
43.	25231567194503	Teu din material plastic 32 mm	buc	46,150	5,75	265,362
44.	25231567194504	Teu din material plastic 40 mm	buc	14,200	9,67	137,314
45.	25231567194601	Reductie din material plastic 25 mm	buc	11,550	1,25	14,437
46.	25231567194602	Reductie din material plastic 20 mm	buc	15,400	1,25	19,250
47.	25231567194603	Reductie din material plastic 32 mm	buc	7,150	2,08	14,872
48.	25231567194604	Reductie din material plastic 40 mm	buc	2,200	2,42	5,324
49.	25231567210151	Ревизия ППР раструдная Ду 110 мм	buc	2,000	78,54	157,080
50.	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	82,000	10,00	820,000
51.	2611112500183	Geam tras mat pt. hidranti de incendiu	buc	11,220	120,00	1 346,400
52.	2622102438000	Lavoar	buc	11,332	650,00	7 365,800

53.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	10,403	850,00	8 842,550
54.	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	3,091	650,00	2 009,150
55.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	10,300	200,00	2 060,000
56.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	11,332	125,00	1 416,500
57.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,584	1,48	0,865
58.	27212041140401	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2 50x3.0mm	buc	7,293	85,00	619,905
59.	27212041140402	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2 65x3.2mm	buc	12,840	65,00	834,600
60.	27212041150001	Teu din fonta maleabila B1, zincat 50x3.0mm	buc	23,205	67,92	1 576,084
61.	27212041150002	Teu din fonta maleabila B1, zincat 65x3.2mm	buc	40,854	81,54	3 331,235
62.	27212041178001	Cot din fonta maleabila A1, zincat 50x3.0mm	buc	1,326	48,58	64,417
63.	27212041178002	Cot din fonta maleabila A1, zincat 65x3.2mm	buc	2,334	80,00	186,720
64.	27212041201001	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata 50x3.0mm	buc	2,652	25,42	67,414
65.	27212041201002	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata 65x3.2mm	buc	4,669	50,00	233,450
66.	27221033060001	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal 50x3.0mm	m	66,963	55,21	3 697,027
67.	27221033060002	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal 65x3.2mm	m	117,892	70,00	8 252,440
68.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,002	16,33	0,033
69.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,021	16,33	0,343
70.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,090	16,33	1,470
71.	2811237336446	Rama pt. hidrant de incendiu, inclusiv tamburul pt. furtun	buc	11,220	120,00	1 346,400
72.	2874115800001	Suruburi hexagonale cu piulite	buc	8,240	0,45	3,708
73.	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	20,000	7,01	140,200
74.	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	36,000	6,80	244,800
75.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	36,000	0,75	27,000
76.	2874117300000	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica	buc	0,000	0,00	0,000
77.	28741173000001	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica 65 mm	buc	2,080	750,00	1 560,000
78.	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	36,000	1,62	58,320
79.	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	3,060	50,00	153,000
80.	2875114200780	Cada pentru dus	buc	4,120	950,00	3 914,000
81.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	11,220	50,00	561,000
82.	28751142029051	Трап с сухим гидрозатвором 50 мм	buc	4,200	865,00	3 633,000
83.	28751142029052	Трап с сухим гидрозатвором 100 мм	buc	1,020	1 337,50	1 364,250
84.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	15,340	50,00	767,000
85.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	10,300	80,00	824,000
86.	2875274110100	Piese de legatura	buc	1,000	5,00	5,000
87.	28752741101001	Переход флянцевый Ду65*50 мм	buc	2,000	720,00	1 440,000
88.	28752741101002	Обратный клапан фланцевый Ду65 мм	buc	1,000	2 275,00	2 275,000
89.	28752741101003	Вибровставка фланцевая Ду65 мм	buc	1,000	547,00	547,000
90.	28752741101021	Компенсационная петля PPR 25	buc	2,000	23,25	46,500
91.	28752741101022	Компенсационная петля PPR 32	buc	2,000	38,24	76,480
92.	28752742010001	Кран поливочный 15 мм	buc	1,020	45,00	45,900
93.	28752742010002	Кран шаровой 15 мм	buc	1,020	85,00	86,700
94.	28752742010003	Кран шаровой 20 мм	buc	4,080	85,00	346,800
95.	28752742010004	Кран шаровой 25 мм	buc	1,020	85,00	86,700
96.	28752742010005	Кран шаровой 32 мм	buc	3,060	85,00	260,100
97.	28752742010006	Кран шаровой 40 мм	buc	3,045	95,00	289,275
98.	28752742010007	Клапан термостатический балансировочный Ду25	buc	1,020	4 134,00	4 216,680
99.	28752742016001	Robinet cu trei cai 15 mm	buc	3,000	125,00	375,000
100.	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	9,000	5,00	45,000
101.	28752744282001	Flansa libera 75 mm	buc	1,030	193,13	198,924
102.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	2,010	750,00	1 507,500
103.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	11,000	650,00	7 150,000
104.	29131242042101	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate 15 mm	buc	1,020	157,50	160,650

105.	29131242042102	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate 40 mm	buc	1,015	277,50	281,662
106.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	10,300	50,00	515,000
107.	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	3,060	50,00	153,000
108.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	10,300	50,00	515,000
109.	2913137324302	Hidrant de incendiu, interior cu dn=2"	buc	11,220	2 373,00	26 625,060
110.	29241273220651	Filtru pentru apa potabila 15 mm	buc	1,010	45,00	45,450
111.	29241273220652	Filtru pentru apa potabila 2"	buc	1,025	95,00	97,375
112.	3220137315778	Decapant	kg	2,115	20,84	44,077
113.	33205000000001	Armatura fina manometru	buc	3,030	78,34	237,370
114.	3320517352231	Termoizolatie conducte D=25 mm	m	113,557	4,17	473,533
115.	3320517352232	Termoizolatie conducte D=32 mm	m	61,646	6,42	395,767
116.	3320517352233	Termoizolatie conducte D=40mm	m	21,631	8,08	174,779
117.	3320517352234	Termoizolatie conducte D=50mm	m	70,297	12,38	870,277
118.	3320517352235	Termoizolatie conducte D=65mm	m	124,373	15,92	1 980,018
119.	3320517352236	Termoizolatie conducte D=20 mm	m	70,297	3,38	237,604
120.	3320634625010	Contor de apa, cu palete	buc	0,000	0,00	0,000
Total materiale de construcții						158 392,55

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	7,852	48,00	376,896
2.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,078	48,00	3,744
3.	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	1,600	48,00	76,800
4.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	24,200	45,00	1 089,000
5.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,010	45,00	0,450
6.	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	1,600	48,00	76,800
Total utilaje de construcții						1 623,70

Total	lei	227 717,45
TVA	20,00 %	45 543,49

Total deviz:

**273 260,9
4**

Intocmit

SRL Vicoliv Grup

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Truseni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reparatia capitala a Casei de Cultura si amenajarea terenului adiacent **Investitor Primaria Truseni**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				

1	2	3	4	5	6	7
1		Дозатор умягчитель DOSAPOS 250GEL	buc			1 635,740 0,000
	001	Дозатор умягчитель DOSAPOS 250GEL	buc	1,0000	1 635,74	1 635,740
2		Contor de apa DN15	buc			370,000 0,000
	002	Contor de apa DN15	buc	1,0000	370,00	370,000
3		Contor de apa DN65 cu citirela distanta 65-2-CKCE	buc			27 395,550 0,000
	003	Contor de apa DN65 cu citirela distanta 65-2-CKCE	buc	1,0000	27 395,55	27 395,550
4		Затвор дисковый поворотный фланцевый под электроприводом Ду65 мм	buc			1 935,000 0,000
	004	Затвор дисковый поворотный фланцевый под электроприводом Ду65 мм	buc	1,0000	1 935,00	1 935,000
		2. Montarea utilajului				
5	SE53A	Contor de apa cu palete,cu racorduri olandeze, avind diametrul de 20-30 mm	buc			41,970 41,970
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0000	41,97	41,970
	3320634625010	Contor de apa, cu palete	buc		0,00	0,000
6	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm Contor cu flanse Dn 65	buc			83,018 37,353
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	41,97	37,353
	2875274110100	Piese de legatura	buc	1,0000	5,00	5,000
	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	12,50	12,625
	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	4,0000	7,01	28,040
7	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 65 mm (Затвор дисковый поворотный фланцевый под электроприводом Ду65 мм)	buc			23,084 23,084
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	41,97	23,084
	2874117300000	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica	buc		0,00	0,000
		3. Tevi si armatura				
		3.1. Obiecte sanitare				
8	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 498,279 176,274
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	41,97	176,274
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	850,00	884,255
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	200,00	206,000
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	50,00	51,500
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	50,00	51,500
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	45,00	46,350
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	80,00	82,400
9	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			984,525 79,743
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	41,97	79,743
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	650,00	669,618
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	50,00	51,000
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	50,00	51,000
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	14,35	4,391
	2622102453900	Pedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	125,00	128,773
10	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent	buc			809,250

1	2	3	4	5	6	7
		de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"				69,250
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	41,97	69,250
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	650,00	650,000
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	45,00	90,000
11	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			890,723 107,024
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,5500	41,97	107,024
	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,0100	650,00	669,717
	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,0000	50,00	51,000
	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,0000	50,00	51,000
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	19,58	11,983
12	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.	buc			1 107,645 77,644
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	41,97	77,644
	2875114200780	Cada pentru dus	buc	1,0000	950,00	978,500
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	50,00	51,500
13	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			802,015 48,266
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	41,97	48,266
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	750,00	753,750
		3.2. Retele de apa rece				
14	ID03A	Robinet cu trei cai, avind diametrul nominal de 15 mm	buc			307,013 52,462
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,2500	41,97	52,462
	28752742016001	Robinet cu trei cai 15 mm	buc	1,0000	125,00	125,000
	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	3,0000	5,00	15,000
	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	12,0000	6,80	81,600
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	12,0000	0,75	9,000
	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	12,0000	1,62	19,440
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0450	12,50	0,563
	1542126108945	Ulei de in sactivat	kg	0,0180	17,00	0,306
	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0120	17,00	0,204
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0540	9,60	0,518
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1350	18,00	2,430
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0300	16,33	0,490
15	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1/2" Кран поливочный 15 мм	buc			53,455 7,555
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	41,97	7,555
	28752742010001	Кран поливочный 15 мм	buc	1,0000	45,00	45,900
16	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Кран шаровой 15 мм	buc			94,255 7,555
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	41,97	7,555
	28752742010002	Кран шаровой 15 мм	buc	1,0000	85,00	86,700
17	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" Кран шаровой 20 мм	buc			96,773 10,073
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	41,97	10,073
	28752742010003	Кран шаровой 20 мм	buc	1,0000	85,00	86,700
18	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" Кран шаровой 25 мм	buc			98,871 12,171
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	41,97	12,171
	28752742010004	Кран шаровой 25 мм	buc	1,0000	85,00	86,700
19	SD07D	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1 1/4" Кран шаровой 32 мм	buc			103,488 16,788
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	41,97	16,788
	28752742010005	Кран шаровой 32 мм	buc	1,0000	85,00	86,700
20	SD07E	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind	buc			116,570

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de 1 1/2" Кран шаровой 40 мм				20,145
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4800	41,97	20,145
	28752742010006	Кран шаровой 40 мм	buc	1,0000	95,00	96,425
21	SD17A	Hidrant interior, pentru cladiri, cu diametrul de 2", montat in nise (cu rama)	buc			3 233,724 176,274
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	41,97	176,274
	2913137324302	Hidrant de incendiu, interior cu dn=2"	buc	1,0000	2 373,00	2 420,460
	2513736607551	Garnitura de cauciuc pt. racord de refulare, cu dn=2"	buc	1,0000	14,50	14,790
	2811237336446	Rama pt. hidrant de incendiu, inclusiv tamburul pt. furtun	buc	1,0000	120,00	122,400
	2611112500183	Geam tras mat pt. hidranti de incendiu	buc	1,0000	120,00	122,400
	2522147331400	Furtun pt. hidrant de incendiu	m	20,0000	18,50	377,400
22	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 15 mm	buc			141,981 96,531
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	41,97	96,531
	29241273220651	Filtru pentru apa potabila 15 mm	buc	1,0000	45,00	45,450
23	SD12A	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 15 mm	buc			168,205 7,555
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	41,97	7,555
	29131242042101	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate 15 mm	buc	1,0000	157,50	160,650
24	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm Обратный клапан флянцевый Ду65 мм	buc			2 353,018 37,353
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	41,97	37,353
	28752741101002	Обратный клапан флянцевый Ду65 мм	buc	1,0000	2 275,00	2 275,000
	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	12,50	12,625
	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	4,0000	7,01	28,040
25	SE56A1	Filtru pentru apa potabila, cu flanse pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 2"	buc			193,906 96,531
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	41,97	96,531
	29241273220652	Filtru pentru apa potabila 2"	buc	1,0000	95,00	97,375
26	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 65 mm	buc			803,083 23,084
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	41,97	23,084
	28741173000001	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica 65 mm	buc	1,0000	750,00	780,000
27	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm Вибровставка фланцевая Ду65 мм	buc			625,018 37,353
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	41,97	37,353
	28752741101003	Вибровставка флянцевая Ду65 мм	buc	1,0000	547,00	547,000
	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	12,50	12,625
	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	4,0000	7,01	28,040
28	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm	m			25,529 13,850
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	41,97	13,850
	25212167170502	Teava din material plastic 20 mm	m	1,0200	7,50	7,650
	25231567194302	Cot din material plastic 20 mm	buc	0,0800	1,75	0,140
	25231567194502	Teu din material plastic 20 mm	buc	0,7100	3,34	2,371
	25231567194002	Mufa din material plastic 20 mm	buc	0,0700	0,91	0,064
	25231567194602	Reductie din material plastic 20 mm	buc	0,1100	1,25	0,137
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	7,00	0,140
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	20,84	0,125
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	48,00	1,051
29	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm	m			30,020 14,690
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	41,97	14,690
	25212167170501	Teava din material plastic 25 mm	m	1,0200	12,08	12,322

1	2	3	4	5	6	7
	25231567194301	Cot din material plastic 25 mm	buc	0,0800	1,75	0,140
	25231567194501	Teu din material plastic 25 mm	buc	0,7100	1,75	1,243
	25231567194001	Mufa din material plastic 25 mm	buc	0,0700	1,50	0,105
	25231567194601	Reductie din material plastic 25 mm	buc	0,1100	1,25	0,137
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	7,00	0,140
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	20,84	0,125
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0233	48,00	1,119
30	SA16C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm	m			43,462 17,208
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4100	41,97	17,208
	25212167170503	Teava din material plastic 32 mm	m	1,0200	19,58	19,972
	25231567194303	Cot din material plastic 32 mm	buc	0,0800	2,63	0,210
	25231567194503	Teu din material plastic 32 mm	buc	0,7100	5,75	4,082
	25231567194003	Mufa din material plastic 32 mm	buc	0,0700	2,42	0,169
	25231567194603	Reductie din material plastic 32 mm	buc	0,1100	2,08	0,229
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	7,00	0,140
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	20,84	0,146
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0272	48,00	1,306
31	SA16D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 40 mm	m			64,464 18,047
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4300	41,97	18,047
	25212167170504	Teava din material plastic 40 mm	m	1,0200	36,25	36,975
	25231567194304	Cot din material plastic 40 mm	buc	0,0800	3,94	0,315
	25231567194504	Teu din material plastic 40 mm	buc	0,7100	9,67	6,866
	25231567194004	Mufa din material plastic 40 mm	buc	0,0700	4,50	0,315
	25231567194604	Reductie din material plastic 40 mm	buc	0,1100	2,42	0,266
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	7,00	0,140
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	20,84	0,167
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0286	48,00	1,373
32	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			5,577 3,777
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	41,97	3,777
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	45,00	1,800
33	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			6,867 4,617
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	41,97	4,617
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	45,00	2,250
34	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			3,358 3,358
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0800	41,97	3,358
35	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			4,197 4,197
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	41,97	4,197
36	SA03F	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social culturale, avind diametrul de 50x3.0mm	m			140,955 48,266
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	41,97	48,266
	27221033060001	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal 50x3.0mm	m	1,0100	55,21	56,877
	27212041178001	Cot din fonta maleabila A1, zincat 50x3.0mm	buc	0,0200	48,58	0,991
	27212041150001	Teu din fonta maleabila B1, zincat 50x3.0mm	buc	0,3500	67,92	24,247
	27212041201001	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata 50x3.0mm	buc	0,0400	25,42	1,037
	27212041140401	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2 50x3.0mm	buc	0,1100	85,00	9,537

1	2	3	4	5	6	7
37	SA03G	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 65x3.2mm	m			178,791 67,152
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6000	41,97	67,152
	27221033060002	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal 65x3.2mm	m	1,0100	70,00	71,760
	27212041178002	Cot din fonta maleabila A1, zincat 65x3.2mm	buc	0,0200	80,00	1,624
	27212041150002	Teu din fonta maleabila B1, zincat 65x3.2mm	buc	0,3500	81,54	28,967
	27212041201002	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata 65x3.2mm	buc	0,0400	50,00	2,030
	27212041140402	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2 65x3.2mm	buc	0,1100	65,00	7,257
38	IC11F	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 108x2.0mm	m			236,802 31,478
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,7500	41,97	31,478
	25212167010001	Teava din otel 108x2.0mm	m	1,0150	198,55	201,330
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,1460	18,00	2,628
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0430	16,33	0,686
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	16,33	0,066
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0630	9,60	0,614
39	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			6,867 4,617
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	41,97	4,617
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	45,00	2,250
40	IE03C	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 54 x 3,5 ... 83 x 3,5 mm	m			8,156 5,456
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1300	41,97	5,456
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0600	45,00	2,700
41	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			4,197 4,197
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	41,97	4,197
42	IE04C	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 54 x 3,5 ... 83 x 3,5 mm	m			5,036 5,036
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1200	41,97	5,036
43	RpIF09A1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=25 mm	m			22,137 17,627
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	41,97	17,627
	3320517352231	Termoizolatie conducte D=25 mm	m	1,0300	4,17	4,510
44	RpIF09A1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=32 mm	m			24,570 17,628
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	41,97	17,628
	3320517352232	Termoizolatie conducte D=32 mm	m	1,0300	6,42	6,943
45	RpIF09B1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=40 mm	m			29,724 20,985
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5000	41,97	20,985
	3320517352233	Termoizolatie conducte D=40mm	m	1,0300	8,08	8,739
46	RpIF09B1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=50 mm	m			34,374 20,985
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5000	41,97	20,985
	3320517352234	Termoizolatie conducte D=50mm	m	1,0300	12,38	13,389

1	2	3	4	5	6	7
47	RpIF09B1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=65 mm	m			38,203 20,985
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5000	41,97	20,985
	3320517352235	Termoizolatie conducte D=65mm	m	1,0300	15,92	17,218
48	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: manometru	buc			96,211 16,788
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	41,97	16,788
	33205000000001	Armatura fina manometru	buc	1,0100	78,34	79,123
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0060	7,00	0,042
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0120	21,50	0,258
49	AcA53B	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 75, 90 mm. Capat flansa 75 mm	buc			191,490 41,970
	7212030022700	Sudor	h-om	1,0000	41,97	41,970
	25231567138111	Capat flansa 75 mm	buc	1,0100	72,00	72,720
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,8000	48,00	38,400
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,8000	48,00	38,400
50	AcA23A	Imbinarea cu flanse libere a tuburilor, pieselor de legatura si armaturilor, la conducte din poliesteri, armate cu fibre de sticla, avind diametrul de 50-100 mm Flansa libera 75 mm	buc			239,975 24,343
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	41,97	24,343
	28752744282001	Flansa libera 75 mm	buc	1,0000	193,13	198,924
	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	12,50	13,000
	2874115800001	Suruburi hexagonale cu piulite	buc	8,0000	0,45	3,708
51	AcA53B	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 75, 90 mm. Mufa 75 mm	buc			280,875 41,970
	7212030022700	Sudor	h-om	1,0000	41,97	41,970
	25231567138112	Mufa 75 mm	buc	1,0100	160,50	162,105
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,8000	48,00	38,400
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,8000	48,00	38,400
52	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm Переход флянцевый Ду65*50 мм	buc			798,019 37,353
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	41,97	37,353
	28752741101001	Переход флянцевый Ду65*50 мм	buc	1,0000	720,00	720,000
	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	12,50	12,625
	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	4,0000	7,01	28,040
		3.3. Retea de apa calda				
53	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" Клапан термостатический балансировачный Ду25	buc			4 228,851 12,171
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	41,97	12,171
	28752742010007	Клапан термостатический балансировачный Ду25	buc	1,0000	4 134,00	4 216,680
54	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" Кран шаровой 20 мм	buc			96,773 10,073
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	41,97	10,073
	28752742010003	Кран шаровой 20 мм	buc	1,0000	85,00	86,700
55	SD07D	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1 1/4" Кран шаровой 32 мм	buc			103,488 16,788
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	41,97	16,788
	28752742010005	Кран шаровой 32 мм	buc	1,0000	85,00	86,700
56	SD07E	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1 1/2" Кран шаровой 40 мм	buc			116,571 20,146
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4800	41,97	20,146
	28752742010006	Кран шаровой 40 мм	buc	1,0000	95,00	96,425

1	2	3	4	5	6	7
57	SD12B	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 40 mm	buc			290,895 9,233
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	41,97	9,233
	29131242042102	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate 40 mm	buc	1,0000	277,50	281,662
58	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm	m			25,529 13,850
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	41,97	13,850
	25212167170502	Teava din material plastic 20 mm	m	1,0200	7,50	7,650
	25231567194302	Cot din material plastic 20 mm	buc	0,0800	1,75	0,140
	25231567194502	Teu din material plastic 20 mm	buc	0,7100	3,34	2,371
	25231567194002	Mufa din material plastic 20 mm	buc	0,0700	0,91	0,064
	25231567194602	Reductie din material plastic 20 mm	buc	0,1100	1,25	0,138
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	7,00	0,140
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	20,84	0,125
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	48,00	1,051
59	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm	m			30,020 14,690
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	41,97	14,690
	25212167170501	Teava din material plastic 25 mm	m	1,0200	12,08	12,322
	25231567194301	Cot din material plastic 25 mm	buc	0,0800	1,75	0,140
	25231567194501	Teu din material plastic 25 mm	buc	0,7100	1,75	1,242
	25231567194001	Mufa din material plastic 25 mm	buc	0,0700	1,50	0,105
	25231567194601	Reductie din material plastic 25 mm	buc	0,1100	1,25	0,138
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	7,00	0,140
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	20,84	0,125
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0233	48,00	1,118
60	SA16C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm	m			43,462 17,208
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4100	41,97	17,208
	25212167170503	Teava din material plastic 32 mm	m	1,0200	19,58	19,972
	25231567194303	Cot din material plastic 32 mm	buc	0,0800	2,63	0,210
	25231567194503	Teu din material plastic 32 mm	buc	0,7100	5,75	4,082
	25231567194003	Mufa din material plastic 32 mm	buc	0,0700	2,42	0,169
	25231567194603	Reductie din material plastic 32 mm	buc	0,1100	2,08	0,229
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	7,00	0,140
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	20,84	0,146
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0272	48,00	1,306
61	SA16D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 40 mm	m			64,464 18,047
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4300	41,97	18,047
	25212167170504	Teava din material plastic 40 mm	m	1,0200	36,25	36,975
	25231567194304	Cot din material plastic 40 mm	buc	0,0800	3,94	0,315
	25231567194504	Teu din material plastic 40 mm	buc	0,7100	9,67	6,866
	25231567194004	Mufa din material plastic 40 mm	buc	0,0700	4,50	0,315
	25231567194604	Reductie din material plastic 40 mm	buc	0,1100	2,42	0,266
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	7,00	0,140
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	20,84	0,167
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0286	48,00	1,373
62	RpIF09A1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=20 mm	m			21,283 17,627
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	41,97	17,627
	3320517352236	Termoizolatie conducte D=20 mm	m	1,0300	3,38	3,655
63	RpIF09A1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=25 mm	m			22,137 17,627
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	41,97	17,627
	3320517352231	Termoizolatie conducte D=25 mm	m	1,0300	4,17	4,510
64	RpIF09A1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=32 mm	m			24,571 17,627
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	41,97	17,627
	3320517352232	Termoizolatie conducte D=32 mm	m	1,0300	6,42	6,943

1	2	3	4	5	6	7
65	RpIF09B1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=40 mm	m			29,724 20,985
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5000	41,97	20,985
	3320517352233	Termoizolatie conducte D=40mm	m	1,0300	8,08	8,739
66	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			5,577 3,777
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	41,97	3,777
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	45,00	1,800
67	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			6,867 4,617
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	41,97	4,617
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	45,00	2,250
68	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			3,358 3,358
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0800	41,97	3,358
69	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			4,197 4,197
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	41,97	4,197
70	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Компенсационная петля PPR 25	buc			31,954 7,554
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	41,97	7,554
	28752741101021	Компенсационная петля PPR 25	buc	1,0000	23,25	23,250
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	7,00	0,140
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	20,84	0,146
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	48,00	0,864
71	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm Компенсационная петля PPR 32	buc			48,368 8,813
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	41,97	8,813
	28752741101022	Компенсационная петля PPR 32	buc	1,0000	38,24	38,240
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	7,00	0,140
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	20,84	0,167
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0210	48,00	1,008
		3.4. Canalizare				
72	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			24,825 10,492
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	41,97	10,492
	25212167201605	Teava din material plastic pentru canalizare 50 mm	m	1,0300	13,75	14,162
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	21,50	0,086
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	7,00	0,084
73	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			41,585 13,430
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	41,97	13,430
	25212167201601	Teava din material plastic pentru canalizare 110 mm	m	1,0300	26,92	27,728
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	21,50	0,322
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	7,00	0,105

1	2	3	4	5	6	7
74	AcA08A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 110 mm SN4	m			65,474 12,591
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3000	41,97	12,591
	25212167005001	Teava din PVC mufata de 9 m lungime 110 mm SN4	m	1,0400	49,17	51,392
	2513736601700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	0,1150	12,50	1,445
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	45,00	0,045
75	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Соединительные части 50-110 мм)	buc			22,609 11,752
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	41,97	11,752
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	10,00	10,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	21,50	0,752
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	7,00	0,105
76	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Ревизия ППР раструдная Ду 110 мм	buc			93,686 13,431
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	41,97	13,431
	25231567210151	Ревизия ППР раструдная Ду 110 мм	buc	1,0000	78,54	78,540
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	21,50	1,505
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	7,00	0,210
77	SB24A	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm Трап с сухим гидрозатвором 50 мм	buc			943,697 34,835
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8300	41,97	34,835
	28751142029051	Трап с сухим гидрозатвором 50 мм	buc	1,0000	865,00	908,250
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1100	1,48	0,171
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0400	10,50	0,441
78	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm Трап с сухим гидрозатвором 100 мм	buc			1 409,035 44,069
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	41,97	44,069
	28751142029052	Трап с сухим гидрозатвором 100 мм	buc	1,0000	1 337,50	1 364,250
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1200	1,48	0,181
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0500	10,50	0,535

APROBAT:

Intocmit
SRL Vicoliv Grup

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria Truseni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.